
 

Lapaspuse Nr. 1 no 4 

 

LOK Izpildkomitejas sēdes 
PROTOKOLS 

Rīgā, 
  
2021. gada 24. februārī Nr. 2 
pulksten 15:00  
Latvijas Olimpiskās komitejas telpās  
Elizabetes ielā 49 (2. stāvā), Rīgā  

 

Piedalās:  Pēteris Apinis 
 Ērika Āze 
 Mārtiņš Bičevskis 
 Agris Blaus 
 Ansis Dāle 
 Einars Fogelis 
 Juris Grants 
 Aigars Kalvītis 
 Jānis Kols 
 Arnis Lagzdiņš 
 Lelde Laure 

 Jānis Liepiņš 
 Māris Mančinskis 
 Armands Puče 
 Edgars Pukinsks 
 Jevgēņijs Saproņenko 
 Raimonds Vējonis 
 Vsevolods Zeļonijs 
 Nils Žuravļovs 
 Gunta Vaičule 
 Kārlis Lejnieks 
 Žoržs Tikmers 

Piezīmes: Izpildkomitejas locekļi un pieaicinātie sēdē piedalās attālināti. 

Pieaicinātie: Agita Ābele, Andris Lupiks, Dace Gulbe, Raitis Keselis, Andris Feldmanis, 
Aija Buša 

Sēdes vadītājs: Žoržs Tikmers 

Protokolē: Ivars Pauska 

Darba kārtība 

1. LOK IK 20.01.2021. sēdes protokols. Ž.Tikmers 

2. Informācija par LOK Valdes darbību. Ž.Tikmers 

 Jautājumi izskatīti komisijās un/ vai Valdē, priekšlikumi nav saņemti:  

3. 
Par tehniskiem grozījumiem LOK Nolikumā “Par iepirkumu 
procedūru organizēšanu”. 

J.Liepiņš 
R.Keselis 

4. Par LOK Statūtu grozījumu projektu. 
J.Liepiņš 
R.Keselis 

5. 
Par Latvijas delegācijas vadību XXXII Olimpiādes spēlēs Tokijā 
(Japāna), 2021. gadā un XXIV Ziemas Olimpiskajās spēlēs Pekinā 
(Ķīnas Tautas Republika), 2022. gadā. 

Ž.Tikmers 

 Prezentācija:  

6. Par vienota zīmola “Komanda Latvija” ieviešanas vadlīnijām. 
K.Lejnieks 

D.Gulbe 

 



 

Lapaspuse Nr.2 no 4 

 
1. Izteicās: Žoržs Tikmers. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Žoržs Tikmers ziņo par LOK 
Izpildkomitejas 2021. gada 20. janvāra sēdes protokolu un 2021. gada 24. februāra sēdes 
darba kārtību. 
NOLEMJ: 
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) 2021. gada 20. janvāra 
sēdes protokolu un 2021. gada 24. februāra sēdes darba kārtību. 

Par  Pret  Atturas 
17  0  0 

 
2. Izteicās: Žoržs Tikmers. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Žoržs Tikmers ziņo par LOK Valdes 
darbu laika periodā no 2021. gada 20. janvāra, detalizēti informējot par šai laika posmā LOK 
Valdes locekļu veiktajām darbībām, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Žorža Tikmera sniegto 
informāciju par LOK Valdes darbu laika periodā no 2021. gada 20. janvāra. 

Par  Pret  Atturas 
17  0  0 

 
3. Izteicās: Žoržs Tikmers, Jānis Liepiņš. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Žoržs Tikmers informē LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļus par sagatavotajiem grozījumiem LOK Nolikumā “Par 
iepirkumu procedūru organizēšanu”. LOK Juridiskās komisijas priekšsēdētājs, LOK IK 
loceklis Jānis Liepiņš ziņo par tehnisko grozījumu LOK Nolikumā “Par iepirkumu procedūru 
organizēšanu” sagatavošanas gaitu un secīgi, detalizēti iepazīstina LOK IK locekļus ar 
sagatavoto projektu. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus vai piezīmes nav 
iesnieguši. Jautājumu, priekšlikumu vai piezīmju jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes 
ietvaros nav. Ž.Tikmers rosina pāriet pie balsojuma. 
NOLEMJ: 
3.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskās komisijas 
priekšsēdētāja, LOK Izpildkomitejas locekļa Jāņa Liepiņa sniegto informāciju par 
sagatavotajiem tehniskiem grozījumiem LOK Nolikumā “Par iepirkumu procedūru 
organizēšanu”. 
3.2. Apstiprināt grozījumus LOK Nolikumā “Par iepirkumu procedūru organizēšanu”, 
saskaņā ar sagatavoto projektu (pielikumā). 

Par  Pret  Atturas 
17  0  0 

 
4. Izteicās: Žoržs Tikmers, Jānis Liepiņš, Mārtiņš Bičevskis, Jānis Kols, Raitis Keselis, 
Einārs Fogelis, Edgars Pukinsks, Ansis Dāle, Agris Blaus, Agita Ābele, Pēteris Apinis. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Žoržs Tikmers ziņo par LOK Statūtu 
grozījumu projektu. LOK Juridiskās komisijas priekšsēdētājs, LOK Izpildkomitejas (IK) 
loceklis Jānis Liepiņš un LOK juridiskā dienesta vadītājs Raitis Keselis detalizēti un secīgi 
informē par LOK Statūtu grozījumu projektu un tā sagatavošanas un saskaņošanas gaitu. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus vai piezīmes nav 
iesnieguši, taču jautājuma izskatīšanas gaitā LOK IK sēdes ietvaros tiek veikta diskusija par 
LOK Statūtu punktu 7.7.6.2. un 7.7.6.3. redakciju. Ž.Tikmers rosina LOK IK locekļus 
iesniegt savus priekšlikumus minēto punktu redakcijas precizēšanai. 
NOLEMJ: 
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Juridiskās komisijas 



 

Lapaspuse Nr.3 no 4 

priekšsēdētāja, LOK Izpildkomitejas locekļa Jāņa Liepiņa un LOK juridiskā dienesta vadītāja 
Raita Keseļa sniegto informāciju par LOK Statūtu grozījumu projektu un tā sagatavošanas 
un saskaņošanas gaitu. 
4.2. Saskaņot sagatavoto LOK Statūtu grozījumu projektu (pielikumā) un lūgt to atkārtoti 
izskatīt LOK IK sēdē 2021. gada 17. martā. 
4.3. Uzdot LOK Valdei Olimpiskajā Hartā noteiktajā kārtībā (pēcpārbaudes veikšanai) 
nosūtīt sagatavoto LOK Statūtu grozījumu projektu saskaņošanai Starptautiskajā 
Olimpiskajā komitejā līdz 2021. gada 15. martam, par saņemto atzinumu informējot LOK 
Juridisko komisiju un LOK Izpildkomiteju. 

Par  Pret  Atturas 
17  0  0 

 
5. Izteicās: Žoržs Tikmers, Kārlis Lejnieks. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Žoržs Tikmers ziņo par Latvijas 
delegācijas vadību XXXII Olimpiādes spēlēs Tokijā (Japāna), 2021. gadā un XXIV Ziemas 
Olimpiskajās spēlēs Pekinā (Ķīnas Tautas Republika), 2022. gadā. LOK ģenerālsekretārs 
Kārlis Lejnieks sniedz detalizētu informāciju par gatavošanos dalībai XXXII Olimpiādes 
spēlēs Tokijā (Japāna), 2021. gadā, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu. 
NOLEMJ: 
5.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Žorža Tikmera un 
ģenerālsekretāra Kārļa Lejnieka sniegto informāciju. 
5.2. Pieņemt saņemto Starptautiskās Olimpiskās komitejas un XXIV Ziemas Olimpisko 
spēļu Organizācijas komitejas ielūgumu un piedalīties XXIV Ziemas Olimpiskajās spēlēs 
Pekinā (Ķīnas Tautas Republika), 2022. gadā. 
5.3. Apstiprināt LOK ģenerālsekretāru Kārli Lejnieku par Latvijas delegācijas vadītāju 
XXXII Olimpiādes spēlēs Tokijā (Japāna), 2021. gadā un XXIV Ziemas Olimpiskajās spēlēs 
Pekinā (Ķīnas Tautas Republika), 2022. gadā. 
5.4. Apstiprināt LOK Olimpisko programmu vadītāju Andri Lupiku un juridiskā dienesta 
vadītāju Raiti Keseli par Latvijas delegācijas vadītāja vietniekiem XXXII Olimpiādes spēlēs 
Tokijā (Japāna), 2021. gadā un XXIV Ziemas Olimpiskajās spēlēs Pekinā (Ķīnas Tautas 
Republika), 2022. gadā. 

Par  Pret  Atturas 
17  0  0 

 
6. Izteicās: Žoržs Tikmers, Kārlis Lejnieks, Dace Gulbe, Ansis Dāle, Māris Mančinskis. 
 Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidents Žoržs Tikmers informē LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļus par vienota zīmola “Komanda Latvija” ieviešanas vadlīniju 
izstrādi. LOK mārketinga dienesta vadītāja Dace Gulbe un LOK ģenerālsekretārs Kārlis 
Lejnieks sniedz ziņojumu par zīmolu “Komanda Latvija”, tā ieviešanas vadlīnijām, 
provizorisko laika plānu, kā arī attīstības perspektīvām, saskaņā ar sagatavoto prezentācijas 
materiālu. LOK IK locekļi atzinīgi novērtē sagatavotās vadlīnijas un pauž atbalstu to 
ieviešanai.  
NOLEMJ: 
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Kārļa 
Lejnieka un mārketinga dienesta vadītājas Daces Gulbes ziņojumu par sagatavotajām vienotā 
zīmola “Komanda Latvija” ieviešanas vadlīnijām. 
6.2. Atbalstīt vienotā zīmola “Komanda Latvija” ieviešanu, izmantojot to LOK 
programmu, pasākumu un aktivitāšu ietvaros ar 2021. gada 1. martu, pakāpeniski uzsākot tā 
ieviešanu un izmantošanu citās saistītajās organizācijās ar 2022. gada 1. janvāri. 
6.3. Uzdot LOK Valdei sadarbībā ar sporta veidu federācijām un Olimpiskajiem centriem, 
pašvaldībām turpināt darbu pie zīmola stila grāmatas izstrādes. 

Par  Pret  Atturas 
18  0  0 



 

Lapaspuse Nr.4 no 4 

Darba kārtības jautājuma izskatīšanas laikā sēdei pievienojas LOK IK loceklis Arnis 
Lagzdiņš. 
 
 
Sēdes vadītājs Žoržs Tikmers 
 
 

 

Protokolēja Ivars Pauska 
 


